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AYAKTAN HASTALAR

RANDEVU SİSTEMİ/MUAYENE
HASTA KABUL İŞLEMLERİ

MUAYENE / İŞLEM

POLİKLİNİKLERE MÜRACAAT
EDEN HASTALARIMIZ

Poliklinik Randevusu için 444 99 01 
Çağrı Merkezimizi arayabilirsiniz

Hastanemiz randevu sistemi ile çalışmaktadır.
Muayene olmak isteyen hastalarımız ilgili 
polikliniklerimize şahsen müracaat edebileceği gibi 
elektronik posta yoluyla ve/veya Çağrı Merkezimizin 
telefonunu arayarak da randevu alabilmektedir.
Hastaların, muayenelerine randevu saatinden 
15 dakika önce gelmeleri ve Hasta Kabul bölümünde 
kayıt işlemi yaptırmaları gerekmektedir.

Bağ-Kur, Emekli Sandığı ve SSK mensubu 
(Çalışan ve Emekli) hastalarımız direkt
olarak nüfus cüzdanları ile,

Yeşil Kart mensubu hastalarımız
Adana Şehir Hastanesi'nden
(diş tedavilerinde ise Adana Ağız ve Diş
Sağlığı Merkezi'nden) alacakları sevk
belgesi (elektronik ortamda da sevki
yapılmış olan) ve nüfus cüzdanları ile 
(sevk belgesi, sevk tarihinden itibaren 
5 iş günü içerisinde geçerlidir),

2022 Sayılı Kanuna tabi engelli ve
65 yaş üstü hastalarımız Adana Şehir
Hastanesi'nden (diş tedavilerinde ise
Adana Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi'nden)
alacakları sevk belgesi (elektronik
ortamda da sevki yapılmış olan)
ve nüfus cüzdanları ile (sevk belgesi, sevk
tarihinden itibaren 5 iş günü
içerisinde geçerlidir),

Özel Sigorta ve Kurum Mensubu
hastalarımız sevk kağıtları, sigorta tanıtım
kartları ve nüfus cüzdanları ile,

Ücretli hastalarımız ise nüfus cüzdanları
ile işlem yaptırabilirler.

İlgili polikliniğin Hasta Kabul bölümlerinde
işlem yaptırmak için sıramatik cihazından
sıra fişi alıp sıramatik ekranına numaranız
geldiğinde, ilgili hasta kabul noktasına
başvurarak kayıt işleminizi yaptırmanız 
gerekmektedir. Kayıt işlemleriniz 
tamamlandıktan sonra bekleme 
salonunda muayene işlemi için ad ve 
soyadınızın anons edilmesini 
beklemelisiniz. Ad ve soyadınız anons 
edildiğinde davet edildiğiniz muayene 
odasına gitmelisiniz.

18 yaş altı (sağlık güvencesi yok ise)
hastalarımız nüfus cüzdanları ile,



Kurumumuz ile Sosyal  Güvenlik  Kurumu 
Arasında  Yapılan   Protokol   Gereği;

SONUÇ GÖSTERME VEYA
KONTROL MUAYENESİ OLMA

MUAYENE HAKKINDA ÖNEMLİ BİLGİLER
Muayene, sonuç, kontrol, reçete ve rapor 
işlemleri için mevzuat gereği 
hastalarımızın bizzat müracaatı 
zorunludur.

Polikliniklerimizde sonuç göstermek ve 
kontrol muayenesi olmak üzere müracaat
edecek hastalarımızda standart bir 
uygulamamız bulunmamaktadır. 
Bu nedenle tetkik sonuçlarınızı 
göstermek veya kontrol muayenesine 
gelmek için randevu almanız gerekip 
gerekmediğini hastaneden ayrılmadan 
önce ilgili poliklinik hasta kabul 
sekreterinden öğrenebilirsiniz.

Kurumumuzda mevcut mevzuatlar 
kapsamında ilave ücret alınmaktadır. 
İlave ücretler konusunda yapılacak 
işlemler öncesinde hasta kabul 
personeli tarafından bilgi verilmektedir.

SGK mensubu olan hastalarımızdan 
Sağlık Uygulama Tebliğ gereği ayrıca 
yazılı onay alınmaktadır.

Bağ-Kur, Emekli Sandığı, SSK, Gazi, 18 yaş altı 
(sağlık güvencesi yok ise), Yeşil Kart, Huzurevi ve 
Çocuk Esirgeme kurumu mensubu hastalarımızın 
kabul işlemleri esnasında internet ortamında 
SGK MEDULA sisteminden provizyon alınması 
gerekmektedir.

Bağ-Kur’lu (aktif çalışanlar ve bakmakla yükümlü 
oldukları yakınları) hastaların bir önceki ay ve 
gerisinden prim borcunun olmaması gerekmektedir.

Yeşil Kart mensubu hastaların vize süreleri 1 yıllık 
olup müracaat esnasında vize süresinin geçmemiş 
olması gerekmektedir. Vize bitim tarihinden 1 ay 
öncesinde gelir tespiti yapılması için bağlı bulunan 
Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı’na 
başvurulması önem arz etmektedir.

Özel sigorta veya kurum mensubu hastalarımızın 
kabul işlemleri; bağlı oldukları kurum veya sigorta 
şirketinden provizyon alındıktan sonra yapılmaktadır. 
İşlem esnasında varsa katılım payı tahsil edilen 
hastalarımız, ilgili polikliniğe yönlendirilmektedir.

Muayene esnasında cep telefonları kapalı ya da 
sessizde olmalıdır.



YATAN HASTALAR
YATIŞ İŞLEMLERİ

YATIŞ HAKKINDA ÖNEMLİ BİLGİLER

HASTA YATIŞ BÖLÜMLERİ’ NE
MÜRACAAT EDEN HASTALARIMIZ;

Poliklinik ya da acil servis tarafından hastamıza yatış 
verilmiş ise hasta ve/veya hasta yakını, kendisine verilen 
yönlendirici bilgi formu ile Hasta Yatış bölümüne 
müracaat etmelidir.

Bağ-Kur, Emekli Sandığı ve SSK mensubu (çalışan ve 
emekli hastalarımız direkt olarak Nüfus cüzdanları ile,

18 yaş altı (sağlık güvencesi yok ise) hastalarımız nüfus 
cüzdanları ile,

Yeşil kart mensubu hastalarımız Adana Şehir 
Hastanesi'nden (diş tedavilerinde ise Adana Ağız ve 
Diş Sağlığı Merkezi’nden) alacakları sevk belgesi 
(elektronik ortamda da sevki yapılmış olan) ve nüfus 
cüzdanları ile sevk belgesi, sevk tarihinden itibaren 5 iş 
günü içerisinde geçerlidir.

2022 Sayılı Kanun’a tabi engelli ve 65 yaş üstü 
hastalarımız Adana Şehir Hastanesi'nden (diş 
tedavilerinde ise Adana Ağız ve Diş Sağlığı 
Merkezi’nden alacakları sevk belgesi (elektronik 
ortamda da sevki yapılmış olan) ve nüfus cüzdanları ile 
sevk belgesi, sevk tarihinden itibaren 5 iş günü 
içerisinde geçerlidir.

Özel sigorta ve kurum mensubu hastalarımız sevk 
kağıtları sigorta tanıtım kartları ve nüfus cüzdanları ile 
işlem yaptırabilirler.

Hasta veya birinci derece yakınından, 
kendi isteğiyle hastaneye yattığına dair 
hasta yatış formuna yazılı onay 
alınmakta olup, yönetmelik gereği yatan 
hastalarımızın nüfus cüzdanı taburcu 
oluncaya kadar Hasta Yatış bölümünde 
muhafaza edilmektedir.

Hastalara, yatış işlemleri esnasında 
oluşabilecek ilave ücretler hakkında ön 
bilgilendirme yapılarak, yazılı onayları 
alınmakta ve bu işlemler esnasında 
tedavinin niteliğine göre avans talep 
edilmektedir.

Özel sigorta / özel kurum mensubu 
hastalarımızın yatış işlemleri, bağlı 
oldukları kurum veya sigorta 
şirketinden provizyon alındıktan sonra 
yapılmaktadır.

Yeşil Kart mensubu hastaların vize 
süreleri 1 yıllık olup müracaat esnasında 
vize süresinin geçmemiş olması 
gerekmektedir. Vize bitim tarihinden 
bir ay öncesinden gelir tespiti yapılması 
için bağlı bulunan Sosyal Yardımlaşma 
ve Dayanışma Vakfı'na başvurulması 
önem arz etmektedir. 

Hastanemizde 3 kişilik, 2 kişilik, tek 
kişilik özel oda ve VIP odalarımız 
mevcut olmakla birlikte, yatış anındaki 
uygunluk durumuna göre oda tercihi ve 
tahsisi yapılmaktadır.

Hastalarımızın klinik durumuna göre 
eğer gerekiyorsa refakatçi alınmasına 
izin verilmekte olup, refakatçi kartı 
Hasta Yatış bölümü tarafından 
verilmektedir.

Genel odada yatmakta olan kadın 
hastalarımızın yanında erkek refakatçi 
kalmasına izin verilmemektedir. 

Zorunlu olmadıkça 18 yaş altı ve 65 yaş 
üzeri kişilerin refakatçi kalmasına izin 
verilmemektedir.

Refakatçi değişimi zorunlu haller dışında 
yapılmamaktadır. Zorunlu hallerde ise 
Hasta Hakları birimine müracaat 
edilmesi gerekmektedir.



HASTA OLARAK SORUMLULUKLARINIZ YATAN HASTALARIN ZİYARET EDİLMESİ

Başvurulan sağlık kuruluşunun kural ve
uygulamalarına uymanız, sağlık çalışanları ile
işbirliği içinde olmanız, randevularınıza zamanında
gelmeniz, randevunuza gelemeyeceğiniz durumlarda
bir gün önceden bilgi vermeniz,

Yakınmaları, önceden geçirilen hastalıkları, 
uygulanan tedavileri, varsa halen kullanılan ilaçları; 
kısacası sağlıkla ilgili bilgileri tam ve eksiksiz 
vermeniz (özellikle alerji, bulaşıcı hastalık, gebelik, 
kalp pili, protez, kanamaya yatkınlık vb.),

Hastane personelinin, diğer hastaların ve 
ziyaretçilerin haklarına saygı göstermeniz,

Tedavi ve ilaçlarla ilgili tavsiyeleri dikkatle 
dinlemeniz, karşılaşılan sorunları sağlık çalışanlarına 
bildirmeniz, tedavinin reddi veya önerilere 
uymamaktan doğacak sonuçların sorumluluğunu 
üstlenmeniz,

Sağlık Bakanlığı ve diğer Sosyal Güvenlik Kurumları 
tarafından belirlenen mevzuatlara ve sevk zincirine 
uymanız,

Sağlık güvencenizin aktivasyonunu zamanında 
yaptırmanız hasta olarak sorumluluklarınız arasında 
yer almaktadır.

Yataklı serviste tedavi gören hastalarımız
için hasta ziyareti hafta içi ve hafta sonu
17.30-18.30 arasındadır (8. kat yataklı
servisimizde ziyaret kısıtlaması
bulunmaktadır). Yoğun bakımda tedavi
gören hastalarımızın ziyaretçi kabul
süreçleri hakkında Yatan Hasta Danışma
Bölümü’nden bilgi alabilirsiniz.

YATAN HASTA HAKKINDA
DOKTORLARDAN BİLGİ ALMA

Yatan hastalarımız hakkında bilgi almak
için hastamızın birinci derece yakını
tarafından, Yatan Hasta Danışma
Bölümü’ne müracaat edilmesi
gerekmektedir.

Bilgi alma talebiniz, ilgili çalışanımız
tarafından hastanızı takip eden 
doktorumuza iletilmekte ve 
doktorumuzun gün içerisinde uygun 
olduğu saatler arasında, bilgi almanız 
sağlanmaktadır.

Doktorlarımızın iş yoğunluğunu da göz
önüne alarak, hasta hakkında düzenli bilgi
akışının hastanın birinci derece
yakınlarından bir veya en fazla iki kişi
tarafından sağlanmasına özen
gösterilmelidir.

 

TABURCULUK İŞLEMLERİ

Taburcu onayı verilen hastalarımız ile ilgili olarak 
hasta taburcu memuru tarafından hasta adına 
oluşan tedavi giderleri tahakkuk edilmekte ve varsa 
ödenmesi gereken ücretler taburcu işlemleri 
esnasında hasta/hasta yakınlarından tahsil 
edilmektedir.

Hasta Taburcu bölümünde işlemler tamamlandıktan 
sonra hasta/hasta yakınına “Taburcu Bildirim 
Belgesi” verilmekte olup bu belge hastanın yattığı 
servisin kat sekreteri veya sorumlu hemşiresine 
teslim edilerek taburcu işlemleri tamamlanmaktadır.

Yatarak tedavi gören Yeşil Kart mensubu 
hastalarımız ile 2022 sayılı kanuna tabi engelli ve 
65 yaş üstü hastalarımızın sevk belgeleri taburcu 
olurken kapatılmaktadır.

Bu nedenle kontrole gelirken sevk belgesinin bir 
fotokopisi ve çağrı evrakı getirilmesi gerekmektedir.



HASTA SORUMLULUKLARIHASTA HAKLARI
•Kişiler kendi sağlığına dikkat etmek için 
elinden geleni yapmalı ve sağlıklı bir yaşam 
için verilen tavsiyelere uymalıdır.

• Basit durumlarda kişiler kendi bakımlarını 
yapmalıdır.

• Hasta; sağlık, sosyal güvenlik ve kişisel 
bilgilerindeki değişiklikleri zamanında 
bildirmek durumundadır.

• Hasta, tüm sağlığıyla ilgili bilgileri tam ve 
eksiksiz vermelidir.

• Hasta, başvurduğu sağlık kuruluşunun 
kural ve uygulamalarına uymalıdır.

• Hasta, Sağlık Bakanlığı ve diğer sosyal 
güvenlik kurumlarınca belirlenen sevk 
zincirine uymalıdır.

•Hasta; hastane personelinin, diğer 
hastaların ve ziyaretçilerin haklarına saygı 
göstermelidir.

• Hasta, tedavisi ve ilaçlarla ilgili tavsiyeleri 
dikkatle dinlemeli ve anlayamadığı yerleri 
sormalıdır.

• Hasta, uygulanacak tedaviyi reddetmesi 
veya önerilere uymamasından dolayı doğacak 
sonuçlardan kendisi sorumludur.

• Sağlık Kuruluşunu ve Personeli Seçme ve 
Değiştirme Hakkı

• Öncelik Sırasının Belirlenmesini İsteme Hakkı: 
Sağlık kuruluşunun hizmet verme imkanlarının 
yetersiz veya sınırlı olması sebebiyle sağlık 
hizmeti talebi zamanında karşılanamayan 
hallerde, acil ve adli vak’alar ile yaşlılar ve 
engellilere öncelik sırasının belirlenmesinde 
ilgili mevzuat hükümleri uygulanır.

• Adalet ve Hakkaniyet İlkeleri Çerçevesinde 
Hizmet Alma Hakkı

• Bilgi İsteme, Sağlık Durumu ile İlgili Her Türlü 
Bilgiyi Sözlü ya da Yazılı Alma Hakkı

• Tedaviyi Reddetme ve Durdurma Hakkı

• Hasta Haklarının Korunması, Mahremiyete 
Saygı Gösterilmesi, Bilgilerinin Gizli Tutulmasını 
İsteme Hakkı

• Sağlık Hizmetleri Hakkında Bilgilendirilme ve 
Tıbbi Müdahalede Hastanın Rızasının Alınması 
Hakkı (Aydınlatılmış onam)

• Hasta Güvenliği ve Emniyeti Hakkı: Herkesin, 
sağlık kurum ve kuruluşlarında güvenlik içinde 
olmayı bekleme ve bunu isteme hakları vardır.

• Dini Vecibeleri Yerine Getirebilme ve Dini 
Hizmetlerden Faydalanma Hakkı: 
Sağlık Kurum ve Kuruluşlarının imkanları 
ölçüsünde hastalara dini vecibelerini serbestçe 
yerine getirebilmeleri için gereken tedbirler 
alınır.

• İtibar ve Saygı Görme Hakkı

• İnsani Değerlere Saygı Gösterilmesi Ziyaret ve 
Refakatçi Bulundurma Hakkı: Hasta, kişilik 
değerlerine uygun bir şekilde ve ortamda sağlık 
hizmetlerinden faydalanma hakkına sahiptir.

• Başvuru ve Dava Açma Hakkı: Mevzuat 
çerçevesinde her türlü başvuru, şikayet ve dava 
hakkına sahiptir.



RAHATINIZ VE SAĞLIĞINIZ İÇİN   
• Yataklı servislere yatışı yapılacak olan hastalarımızın 
kişisel eşyalarını (pijama, terlik, iç çamaşırı, çorap, 
tarak, diş fırçası, diş macunu vb.) yanlarında 
getirmelerini, çok gerekli olmayan eşyaları yanlarına 
almamalarını öneririz.

• Şahsi masraflarınız için gerekli olan paradan fazlasını 
ve kıymetli eşyalarınızı getirmemenizi rica ederiz.

• Hastanemizde kaldığınız süre içerisinde ve taburcu 
olurken hasta taburcu veznesi dışında hiçbir şeye ve 
yere ücret ödemeyiniz.

• Yattığınız oda dışındaki diğer odalara girmeyiniz ve 
diğer hastalara dokunmayınız. Dokunulması gereken 
durumlarda, önce ve sonra ellerinizi su ve sabunla 
yıkayınız.

• Çöplerinizi siyah poşet takılı evsel atık kutularına 
atınız.

• Lütfen hastanede sigara içmeyiniz ve içirmeyiniz.

• Wifi şifresi için kat sekreterliğine başvurunuz.

  • Acil durumlarda, her katta tabela ile gösterilen 
hastane tahliye alanlarını kullanınız. 

• Refakatçi kartı, doktorunuzun onayı 
doğrultusunda Hasta Yatış birimi 
tarafından verilmektedir ve zorunlu 
olmadıkça refakatçi değişikliği 
yapılmamaktadır.

• Refakatçi kartı, bir kişi adına düzenlenir 
ve iade edilene kadar günlük olarak 
ücretlendirilmektedir.

  • Refakatçi kartı daima yanınızda 
bulundurulmalı ve sorulduğunda 
yetkililere gösterilmelidir.

  • Refakatçi kartının refakatin 
gerekliliğinin bitiminde Hasta Taburcu 
birimine teslim edilmesi gerekmektedir.
Aksi takdirde ücretlendirmesi devam 
etmektedir.

  • Refakatçiler sağlık kuruluşunun 
belirlediği kurallara uymakla yükümlüdür.

•Yoğun bakımlarda refakatçi 
bulundurulmamaktadır.

• Hastanızın yataklı servisten yoğun 
bakıma alınmasının ardından 
       bulunduğunuz odayı 
                  boşaltmanız gerekmektedir.

       • Refakatçilerin zorunlu haller 
                  dışında hastanın yanından 
       ayrılmaması gerekmektedir. 
       Ayrılmanız gerektiği hallerde 
       sağlık çalışanlarına haber 
       vermeniz önemlidr.

       • Gerektiğinde ve acil 
       durumlarda lütfen hemşire 
       çağrı butonunu kullanınız.

        • Hijyen kuralları gereği 
       hastanemizde dışarıdan 
       yiyecek kabul edilmemektedir.
       Dolap ve etajerlerin üzerinde 
yiyecek bulundurulmamalıdır.

• Refakatçiler refakatçi yemek kartlarını 
göstermek suretiyle hastane 
yemekhanesinden faydalanabilmektedir.

Yüreğir ve Seyhan Hastanesi Yemek Saatleri

Sabah: 07.15 - 08.00
Öğlen: 13.00 - 14.00
Akşam: 19.00 - 20.00





KURUMUMUZDA VERİLEN HİZMETLER



KURUMUMUZDA VERİLEN HİZMETLER



KURUMUMUZDA VERİLEN HİZMETLER

Kardiyak BT Anjiyogra�



Lineer Hızlandırıcı 

KURUMUMUZDA VERİLEN HİZMETLER

Hastalarımıza ait tahlil ve tetkik sonuçlarına
adana.baskenthastaneleri.com
web adresi "Online Sonuçlar" sekmesinden 
ücretsiz olarak ulaşabilirsiniz.

Bilgi ve Randevu Almak için:
(Şehir dışından aramalarda alan kodu “0322” 
eklemeniz gerekmektedir)

444 99 01 
Ağız ve Diş Sağlığı Randevularınız için:

0322 344 44 53 
Tüp Bebek Randevularınız için:

0322 459 72 49 
Kardiyak BT Anjiyografi Randevularınız için:

0322 329 90 90 
Check Up Programları Hakkında Bilgi ve 
Randevularınız için:
0533 156 10 20





POLİKLİNİK DAHİLİ TELEFON LİSTESİ

HEMATOLOJİ BİNASI 2. KAT 35050-35055



SERTİFİKALARIMIZSERTİFİKALARIMIZ







Poliklinik Randevularınızı 

Numaralı Çağrı Merkezimizi
Arayarak Daha Hızlı ve Kolay

Bir Şekilde Alabilirsiniz.

444 99 01

(Şehir dışından aramalarda
alan kodu 0322 eklemeniz gerekmektedir).



Bilgi ve Randevu Almak için:
(Şehir dışından aramalarda alan kodu “0322” eklemeniz gerekmektedir)

444 99 01 

YÜREĞİR BAŞKENT HASTANESİ
Dadaloğlu Mh. 2591 Sk. No: 4/A  01250 

Yüreğir / ADANA
Tel.: 0 322 327 27 27  |  Faks: 0 322 327 12 74

SEYHAN BAŞKENT HASTANESİ
Gazipaşa Mh. Baraj Cd. No: 7 

Seyhan / ADANA
Tel.: 0 322 458 68 68  |  Faks: 0 322 401 00 51

KIŞLA SAĞLIK YERLEŞKESİ
Kazım Karabekir Mh. Gülhatmi Cd. No: 37/A 

Yüreğir / ADANA
Tel.: 0 322 344 44 44  |  Faks: 0 322 344 44 45

ÇUKUROVA POLİKLİNİKLERİ
Belediye Evleri Dr. Sadık Ahmet Bulvarı 34. Sk. No: 42/A 

Çukurova / ADANA
Tel.: 0 322 503 09 09 |  Faks: 0 322 502 00 11

adana.baskenthastaneleri.com.tr

QR Kodu Okutarak
web sitemize ulaşabilirsiniz
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